Приложение № 3 к Порядку проведения контроля ГУ- Ленинградским РО Фонда социального страхования Российской Федерации за полнотой и достоверностью сведений, передаваемых стационарными организациями социального обслуживания, стационарными отделениями, созданными не в стационарных организациях социального обслуживания, для получения специальной социальной выплаты работникам

Государственное учреждение – Ленинградское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации

Информационная справка по результатам проведенной проверки

От 28.12.2022 г.

№<u>11</u>___

Ленинградским региональным Государственным учреждением отделением Фонда социального страхования Российской Федерации проведена камеральная проверка (далее - проверка) полноты и достоверности сведений, представленных для осуществления специальной социальной выплаты работникам стационарными обслуживания, организаций социального стационарных созданными не в стационарных организациях отделениями, обслуживания, в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. №1859 «О государственной социальной поддержке организаций социального стационарных работников 2020-2022 годах стационарных созданных не отделений, обслуживания, стационарных организациях социального обслуживания, оказывающих социальные услуги (участвующих в оказании социальных услуг, обеспечивающих их оказание) гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из группы риска заражения новой коронавирусной инфекцией, и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАЦИОНАРНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "КИРОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" (далее - ЛОГБУ "КИРОВСКИЙ ПНИ")

(полное или сокращеннон (при наличии) наименование организации за период с $01.02.2022~\Gamma$. по $31.03.2022~\Gamma$. (указывается период)

Основанием для проведения проверки является: поручения руководства Фонда

(указать основание (основания) для проведения проверки)

В ходе проверки установлено: ЛОГБУ "КИРОВСКИЙ ПНИ" по запросу представило заверенные копии документов по сотрудникам, которым начислены специальные социальные выплаты: табеля учета рабочего времени за период с 01.02.2022 по 31.03.2022, трудовые книжки, приказы о приеме на работу, трудовые договоры, приказы о введении ограничительных мероприятий. Проверкой нарушений не выявлено.

(краткое изложение результатов проверки со ссылкой на прилагаемые документы)	
	O CIDAXORA
Подпись должностного лица	Cabara Cabara
территориального органа Фонда	
социального страхования	
Российской Федерации,	
проводившего проверку	Алмазова Елена Валериевна
	(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
0.012 (2.20 7/4	* Sura de
8-813-62-29-766 (телефон)	The state of the s
(телефон)	
Экземпляр Информационной	справки на 1 листах получил
эмэсиний тиформационной	empubka na1 matax nony ann
Dupenings Lapuen	ue Dueana Anenenglobers
(должность, фамилия, имя, отчество (пр	и наличии) руководителя/уполномоченного представителя организации), для
представителя указывается основ	вание представительства (наименование и иные реквизиты документа,
February	подтверждающего полномочия))
- MATTHER STATES	28.12.2022 1.
у (подпись)	(дата)
S & XX MANDORINA & S	
Tage on monopology	
S Jucan Muchania	18
33 PH 1020	•
STAMEN.	